
平成３０年 ３月２３日 

保護者各位 

郡山市立明健中学校長 高野  信 

 

 

 平成２９年度末人事異動に伴う転出・退職職員のお知らせ 

 

 春陽の候、皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ

り本校教育活動へご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたびの人事異動により、下記の職員が転出・退職することになりました。 

職員在任中は、ひとかたならぬご厚情を賜りましたこと、転出・退職職員にかわり

厚く御礼申し上げますとともに、お知らせいたします。今後とも、これまで同様ご支

援、ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【転 出】   

教   頭   橋本ゆかり   郡山市立大成小学校へ 

教   諭   橋本 博公   郡山市立逢瀬中学校へ 

教   諭   石橋 珠美   郡山市立緑ヶ丘中学校へ 

教   諭   朽木 奈緖   南相馬市立原町第一中学校へ 

養 護 教 諭   佐藤あゆみ   福島市立森合小学校へ 

講   師   添田 佳那   帝京安積高等学校へ 

講   師   根本太一郎   福島市立信夫中学校へ（新採用） 

 

【退 職】  

講   師   佐藤 寛晃     

 

 

離任式のお知らせ 

日 時  ３月２８日（水） 午前９時～ 

（生徒は８時３０分まで登校） 

場 所  本校体育館 


